2

	[image: Ординский МРштрих бланк]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	______________

	    ________

О внесении  изменений в
муниципальную программу
Ординского муниципального
округа«Развитие системы
образования», утвержденную
постановлением администрации
Ординского муниципального
района от 16.09.2019 № 679

         В соответствии с постановлением администрации Ординского муниципального округа  Пермского края от 11.08.2020 № 791 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ординского муниципального округа», администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в муниципальную программу Ординского муниципального округа «Развитие системы образования»,  утвержденную постановлением администрации Ординского муниципального района от 16.09.2019  № 679, следующие изменения:
         1.1.  Паспорт программы изложить в новой редакции  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложения 3,4,5,8 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям 2,3,4,5  к настоящему постановлению.
	2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы администрации Ординского муниципального округа внести соответствующие изменения в указанное постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального округа и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2021 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по социальным вопросам Зотову У.А.
Глава муниципального округа                                                                 А.С. Мелёхин
image1.jpeg